

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na: Dostawa paliw płynnych do samochodów będących w użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści do opisu zamówienia i do załącznika nr 2 zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wpisywania aktualnej ceny w kartach drogowych, jeśli na podstawie potwierdzenia transakcji cena jednostkowa będzie jednoznaczna?

Wykonawca wyjaśnia, że kwit generowany automatycznie zawiera m.in. ilość oraz wartość brutto transakcji i jest wręczany kierowcy. Mimo, że kwit nie wskazuje ceny jednostkowej cena ta jest jednoznaczna – wynika z ilości i wartości. Wykonawca pragnie ponad to wyjaśnić, że:

- przy wpisach ręcznych mogą wystąpić błędy spowodowane czynnikiem ludzkim, które w przypadku wydruków wprost z systemu kasowego nie będą miały miejsca

- wszelkie ręczne wpisy wydłużają czas obsługi, co wstrzymuje na stacji kierowców Zamawiającego

- ceny jednostkowe przed rabatem i po rabacie dla każdej transakcji są umieszczane na fakturze, a wgląd w bieżące transakcje jest dostępny on-line – Zamawiający jest stale i na bieżąco informowany o cenach z kilku źródeł, powielanie danych ręcznymi wpisami nie dostarcza Zamawiającemu nowych informacji.

Z uwagi na jednoznaczne udokumentowanie cen jednostkowych zarówno w chwili transakcji jak i w zbiorczych dokumentach rozliczeniowych Wykonawca prosi o rozważenie odstąpienia od dodatkowych wpisów w kartach drogowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wpisywania aktualnej ceny w kartach drogowych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wprowadzi do umowy karę adekwatną do §5 ust. 1 i 2 ale obciążającą Zamawiającego, zachowując równość w traktowaniu stron umowy?

Ponieważ obie strony umowy są zobowiązane do wypełniania jej postanowień w równym stopniu proponuję „W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z winy Zamawiającego, Zamawiający zapłaci karę umowną w wysokości 5% łącznej ceny przedmiotu umowy netto, określonej w §3 ust.1”

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia do umowy Regulaminu sprzedaży bezgotówkowej Wykonawcy i stosowania w kwestiach nieuregulowanych?

Regulamin określa m.in. rodzaje kart i ich możliwości techniczne, dostęp i funkcjonalności konta internetowego, sposób (kontakt) zgłaszania zaginięcia karty oraz inne nieprzewidziane umową.

Odpowiedź: Procedura poniżej 30 000 euro i warunki spełnienia ze względu na konkurencyjność muszą być dla wszystkich dostawców takie same w związku z powyższym Zamawiający nie zgadza się na załączenie regulaminu do umowy.

Pytanie nr 4

Nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii Nałkowskiej na sprzedaż paliw płynnych do samochodów będących w użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich w Tarnobrzegu, proszę o określenie w odniesieniu dla którego dnia należy określić cenę jednostkową netto w pozycji 4 – tabeli „Załącznik nr 3 do zaproszenia” (WSz–II.4.291.11.2017)

Odpowiedź: Cenę jednostkową w załączniku nr 3 trzeba określić na dzień 03.03.2017 r.

Pytanie nr 5

Informujemy, że nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju działają w systemie całodobowym, czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację? Czy w formularzu ofertowym Wykonawca - posiadający sieć stacji paliw w kraju o zróżnicowanym trybie czasu pracy ma opierać się na podaniu godzinach pracy stacji paliw (co najmniej jednej/24h) w Tarnobrzegu i załączyć do oferty wykaz pozostałych stacji w kraju?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje sytuację, że nie wszystkie stacje Wykonawcy pracują w systemie całodobowym, należy podać co najmniej jedną stację w Tarnobrzegu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu ofertowym w punkcie 9 Wykonawca wpisał następujący zwrot: „każdorazowo wskazany na fakturze VAT”? Zapis usprawni proces aktualizacji danych w przypadku zamiany numeracji kont.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę (w odniesieniu do projektu umowy) aby:

a) Zamawiający dokonał doprecyzowania w par 3 ust. 8 projektu umowy – przez dodanie po słowie „rabatu” w nawiasie „(brutto)”? Doprecyzowanie będzie zgodne ze sposobem rozliczania transakcji, wynikającego z pierwszej części zdania;

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

b) Zamawiający dopuścił możliwość odstąpienia od konieczności wpisu w karcie drogowej Zamawiającego (par 3 ust. 9 projektu umowy), w przypadku kart paliwowych, gdzie potwierdzeniem dokonania transakcji będzie wydruk z terminala – dowód wydania, a następnie na załączniku do faktury będzie wskazana cena po jakiej została dokonana dana transakcja? Wykonawca będzie mógł dokonać takiego wpisu, ale z racji wydawania potwierdzeń dokonanych transakcji nie będzie to obowiązkiem. Dowód wydania zawiera następujące informacje: adres stacji paliw, nr karty, na którą dokonywana była transakcja, nr rejestracyjny samochodu, kwota do zapłaty, ilość wydanego paliwa, wartość wydanego paliwa, data i godzina transakcji;

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie i wykreśla ust. 9 w par. 3 Projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do zaproszenia.

c) Datą zapłaty było uznanie konta bankowego Wykonawcy? Zapis wykluczy niezgodności w przypadku ewentualnego naliczania odsetek;

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

d) Zamawiający mógł wprowadzić zmianę w par.5 ust.3 ze zwrotu: Zamawiającemu”,na zwrot„Stronom” - czy wyrażacie Państwo zgodę na doprecyzowanie zapisu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

e) Dodać kolejny ustęp w par. 5 o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."

Odpowiedź: Zamawiający częściowo wyraża zgodę i zmienia Projekt umowy, stanowiący Załącznik nr 2 do zaproszenia, tj.: zmienia par. 5 poprzez wprowadzenie ust.5 o następującej treści:

„W przypadku obciążenia Wykonawcy karą umowną, o której mowa w niniejszym paragrafie, Zamawiający wystawi notę księgową.

f) Dodać zdanie, że „Zapisu nie stosuje w przypadku nie dokonanie przez Zamawiającego zapłaty w terminie, skutkuje naliczaniem przez Wykonawcę odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych, za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca, może dokonać zastrzeżenia wszystkich kart paliwowych wydanych Zamawiającemu. Do chwili uregulowania zaległej należności dokonywanie Transakcji Bezgotówkowych zastrzeżonymi kartami paliwowymi nie będzie możliwe. Decyzję o odblokowaniu kart paliwowych podejmuje Wykonawca. Odblokowanie kart paliwowych może nastąpić nie wcześniej niż w terminie 24 godzin od dnia wpływu na konto Wykonawcy zaległych należności” - czy wyrażacie Państwo zgodę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 09.03.2017 r. do godz.9:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.03.2017 r. o godz. 9:15.

Otrzymują:

1x Adresat

1x a/a